

INVERSIONES ENVECO, SRL

Cotización

Para Servirle

Dirección: Calle Max Henriquez Ureña 80
Santo Domingo, 10127
Teléfono 809-804-1238
Correo Electronico: ventas@enveco.com.do
RNC: 132-31389-5

FECHA: 07/02/2022
N° DE Cotización: 240

Cotizar a: Procuraduría General de la República RNC 401-00737-4

Enviar a: Direccion Cliente

Proceso:

PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0020

Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó,
Centro de los Héroes Distrito Nacional Distrito

Comentarios o instrucciones especiales:

Los precios de esta cotización son vigentes por los próximos siete (7) días a partir de la entrega de esta.

CANTIDAD	Unidad	DESCRIPCIÓN	PRECIO POR UNIDAD	IMPORTE SIN ITBIS	% ITBIS	ITBIS	IMPORTE
15	UD	PLANCHA DE YESO USG 4*8*1/2 LIGERA	RD\$ 800.00	RD\$ 12,000.00	18%	RD\$ 2,160.00	RD\$ 14,160.00
40	UD	PERFIL CGM 1 5/8 * 10	RD\$ 189.00	RD\$ 7,560.00	18%	RD\$ 1,360.80	RD\$ 8,920.80
10	UD	TRAVESAL CGM 1 5/8*10	RD\$ 153.00	RD\$ 1,530.00	18%	RD\$ 275.40	RD\$ 1,805.40
2	UD	MASILLA JOINT COMPOUND WALL BOARD (CUBETA)	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00	18%	RD\$ 540.00	RD\$ 3,540.00
100	LB	PIN CON ARANDELA 1 1/4 PULG	RD\$ 12.50	RD\$ 1,250.00	18%	RD\$ 225.00	RD\$ 1,475.00
100	UD	FULMINANTE VERDE CAL.22 AMERICANO	RD\$ 7.75	RD\$ 775.00	18%	RD\$ 139.50	RD\$ 914.50
12	UD	ESQUINERO METALICO AMERICAN 1 1/4 *10'	RD\$ 177.00	RD\$ 2,124.00	18%	RD\$ 382.32	RD\$ 2,506.32
12	UD	ANGULAR 10' TAMSUEI	RD\$ 167.00	RD\$ 2,004.00	18%	RD\$ 360.72	RD\$ 2,364.72
4	UD	REGISTRO 2X2	RD\$ 188.00	RD\$ 752.00	18%	RD\$ 135.36	RD\$ 887.36
1	UD	EXTRACTOR IND.48"19000CFM 1HP 127/220V SOLER & PALAU	RD\$ 81,250.00	RD\$ 81,250.00	18%	RD\$ 14,625.00	RD\$ 95,875.00
1	UD	EXTRACTOR IND.31"10788CFM 1HP 127/220 V SOLER & PALAU	RD\$ 69,625.00	RD\$ 69,625.00	18%	RD\$ 12,532.50	RD\$ 82,157.50
500	FT	ALAMBRE AWG PD ECP(GDFLABA006AC02) 6 BLANCO THHN	RD\$ 69.00	RD\$ 34,500.00	18%	RD\$ 6,210.00	RD\$ 40,710.00
500	FT	ALAMBRE AWG PD ECP(GDFLABA008AH06) 8 NEGRO THHN	RD\$ 39.00	RD\$ 19,500.00	18%	RD\$ 3,510.00	RD\$ 23,010.00
500	FT	ALAMBRE AWG PD ECP(GDFLABA010AC05) 10 BLANCO THHN	RD\$ 23.00	RD\$ 11,500.00	18%	RD\$ 2,070.00	RD\$ 13,570.00
2	UD	TAPE ELEC 3M SCOTCH SUPER 33 (3/4" X 66')	RD\$ 454.00	RD\$ 908.00	18%	RD\$ 163.44	RD\$ 1,071.44
100	FT	CONDUFLEX 1/2" X 100' LIFEFLEX/INCAFLEX	RD\$ 5.30	RD\$ 530.00	18%	RD\$ 95.40	RD\$ 625.40
100	FT	CONDUFLEX 3/4" X 100' LIFEFLEX/INCAFLEX	RD\$ 7.43	RD\$ 742.50	18%	RD\$ 133.65	RD\$ 876.15
1	UD	CAJA BREAKER GE(TL18415C) 18CIRC TRIFASICA	RD\$ -	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -

SUBTOTAL	RD\$ 249,550.50
IMPUESTO SOBRE VENTAS	RD\$ 44,919.09
ENVÍO Y TRAMITACIÓN	-
TOTAL	RD\$ 294,469.59

MARIA DORADO

GRACIAS POR CONFIAR EN NOSOTROS

